
KEMENTERIAN AGAMA RI 

MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 1 LOMBOK TIMUR 
Jalan Selaparang Gelang Telp. (0376) 22324. Email:mtsn-model-selong@yahoo.co.id 

KABUPATEN LOMBOK TIMUR 
 

 

 

BERITA ACARA 
SIDANG  KELULUSAN KELAS IX DI MTsN 1 LOMBOK TIMUR 

 DAN PENGESAHANNYA 

TAHUN PELAJARAN 2023/2024 

 

 

Pada hari ini Jum’at tanggal 07 bulan Juni tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat telah dilaksanakan 

Kegiatan Sidang Kelulusan Siswa Kelas  IX MTsN 1 Lombok Timur  Tahun Pelajaran 2023/2024 

dan pengesahannya, dengan kriteria kelulusan sebagai berikut  :  

1. Menyelesaikan seluruh program pembelajaran; 

2. Memperoleh nilai sikap/prilaku minimal baik; dan  

3. Mengikuti  Assesmen Madrasah yang diselenggarakan oleh Satuan Pendidikan.  

Dengan mengacu kepada krtiteria tersebut, hasil kelulusan sebagai berikut  :  

 

NO NAMA MTs STATUS PESERTA 

YANG 

MENEMPUH LULUS % 

LULUS 
L P JML L P JML L P JML 

1.  

 
MTS NEGERI 1 

LOMBOK TIMUR NEGERI 

132 221 353 132 220 352 132 220 352 

99,72% 

 

 

 

Demikian berita acara ini dibuat dan dilaporkan dengan sesungguhnya. 
 

 

 

 

 

 

 

Yang Mengesahkan       Lombok Timur, 07 Juni 2024 

Pengawas Kankemenag Kab. Lombok Timur   Kepala MTsN 1 Lombok Timur 

 

 

  

 

Dra. Himmatul Fajri,M.Pd       H. Lalu Sundana, B.Ed 
NIP.          NIP. 196912311994031111 

: 

 

 

 

 

 

 

 

 



KEMENTERIAN AGAMA RI 
MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 1 LOMBOK TIMUR 
Jalan Selaparang Gelang Telp. (0376) 22324. Email:mtsn-model-selong@yahoo.co.id 

KABUPATEN LOMBOK TIMUR 
 

SURAT KEPUTUSAN 

KEPALA MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 1 LOMBOK TIMUR 
Nomor : B.572/MTs.18.11/PP.00.5/6/2024   

 

TENTANG 

PENETAPAN KELULUSAN PESERTA DIDIK 

TAUN PELAJARAN 2023/2024 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

KEPALA MTs NEGERI 1 LOMBOK TIMUR 

 
Menimbang : a. Bahwa dalam rangka capaian kompetensi peserta didik, perlu dilakukan ujian pada akhir 

jenjang Satuan Pendidikan dalam bentuk Asesmen Madrasah; 

  b. Bahwa Ujian Madrasah digunakan sebagai bahan pertimbangan penentuan kelulusan 

peserta didik dari Satuan Pendidikan di Madrasah; 

  c. 

 

d. 

Bahwa berdasarkan hasil rapat dewan guru tentang penetapan kelulusan peserta didik 

tanggal 07 bulan Juni 2024. 

Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, huruf b, dan 

huruf c, perlu menetapkan Keputusan Kepala Madrasah Tsanawiyah Negeri 1 Lombok 

Timur tentang Penetapan Kelulusan Peserta Didik Tahun Pelajaran 2023/2024; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4301); 

  2. Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 41, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4496) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Pemerintah Nomor 32 Tahun 2013 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 

19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2013 Nomor 71, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5410); 
  3. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2007 tentang Pendidikan Agama dan Pendidikan 

Keagamaan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 124, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4769); 

  4. Peraturan Menteri Agama Nomor 13 Tahun 2012 tentang Organisasi dan Tata Kerja 

Instansi Vertikal  Kementerian Agama (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2013 

Nomor 851); 

  5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 53 Tahun 
2015 Tentang Penilaian Hasil Belajar Oleh Pendidik Dan Satuan Pendidikan Pada 

Pendidikan Dasar Dan Pendidikan Menengah; 

  6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan nomor 37 Tahun 2018 Tentang 

Perubahan atas Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 24 Tahun 2016 

Tentang Kompetensi Inti dan Kompetensi Dasar pada Pelajaran Kurikulum 2013 pada 

Pendidikan Dasar dan Menengah ; 

  7. Keputusan Menteri Agama Nomor 183 Tahun 2019 Tentang  Pendidikan Agama Islam 

dan Bahasa Arab pada madrasah; 

  8. Keputusan Menteri Agama Nomor 184 Tahun 2019 tentang Pedoman Implementasi 

Kurikulum pada Madrasah; 

  9. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik Indonesia 

Nomor 5 Tahun 2022 Standar Kompetensi Lulusan pada Pendidikan Anak Usia Dini 

Jenjang Pendidikan Dasar dan Jenjang Pendidikan Menengah; 

  10. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik Indonesia 

Nomor 7 Tahun 2022 Tentang Standar isi pada Pendidikan Anak Usia Dini Jenjang 

Pendidikan Dasar dan Jenjang Pendidikan Menengah; 

  11. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Islam Nomor 723 Tahun 2024 Tentang 

Prosedur Operasional Standar Penyelenggaraan Ujian Madrasah Tahun Pelajaran 

2023/2024 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan : KEPUTUSAN KEPALA MADRASAH MTS NEGERI 1 LOMBOK TIMUR TENTANG 

PENETAPAN KELULUSAN PESERTA DIDIK TAHUN PELAJARAN 2023/2024. 

KESATU : Menetapkan Kelulusan bagi Peserta Didik Tahun Pelajaran 2023/2024  Pada Madrasah 

Tsanawiyah Negeri 1 Lombok Timur sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan 

bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 



KEDUA : Peserta didik yang dinyatakan lulus sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU diberikan 

Ijazah sesuai ketentuan perundang-undangan yang berlaku. 

KETIGA :   Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

 

Ditetapkan di : Lombok Timur 

pada tanggal  : 07 Juni 2024 

Kepala MTs Negeri 1 Lombok Timur 

 

 

       

H. LALU SUNDANA, B.Ed 

      NIP. 196912311994031111 

 

 

Tembusan Yth  : 

1. Kepala Kantor Kementerian Agama Kabupaten Lombok Timur. 

Cq. Kepala Seksi Pendidikan Agama Islam Kabupaten Lombok Timur 

2. Arsip.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LAMPIRAN  :  SURAT KEPUTUSAN KEPALA MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 1 LOMBOK TIMUR 
                         NOMOR : B.572/MTs.18.11/PP.00.5/6/2024 TENTANG PENETAPAN KELULUSAN PESERTA DIDIK  
                        TAHUN PELAJARAN 2023/2024 
 

PESERTA DIDIK YANG DINYATAKAN LULUS  

PADA MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 1 LOMBOK TIMUR 

TAHUN PELAJARAN 2023/2024 

 

NO. NOPES NISN NAMA PESERTA JK KETERANGAN 

1 24-19-03-2-0001-0001 0093538721 ADITYA BACHTYAR L 
LULUS 

2 24-19-03-2-0001-0002 0086478416 BAIQ AILSYA CAHAYADEWI P 
LULUS 

3 24-19-03-2-0001-0003 0089952403 BAIQ JIHAN AMALINA P 
LULUS 

4 24-19-03-2-0001-0004 0091212605 BAIQ SALSABILA RINJANI P 
LULUS 

5 24-19-03-2-0001-0005 0096287003 BELVA KIMA NAFISA P 
LULUS 

6 24-19-03-2-0001-0006 3082190510 BERLIANI HASYIM AHMADY L 
LULUS 

7 24-19-03-2-0001-0007 0087708340 DITA AULYA KARTIKA P 
LULUS 

8 24-19-03-2-0001-0008 0081416522 EYADIA CAHYA BUNGA P 
LULUS 

9 24-19-03-2-0001-0009 0099164515 GINA HOLISA SYAHIDA P 
LULUS 

10 24-19-03-2-0001-0010 0099746464 HABIBAH JULIANA P 
LULUS 

11 24-19-03-2-0001-0011 0098703545 HARMELIA RISMAYATI P 
LULUS 

12 24-19-03-2-0001-0012 0082700321 JANNATAN ADNI ALSALAN L 
LULUS 

13 24-19-03-2-0001-0013 0087943823 JULIARDI HAERI L 
LULUS 

14 24-19-03-2-0001-0014 0088066264 KAYYISA RAHMANIA P 
LULUS 

15 24-19-03-2-0001-0015 0099207150 KHAYLILA MEISYA PUTRI P 
LULUS 

16 24-19-03-2-0001-0016 0087071823 KIRANA AGUSTINA P 
LULUS 

17 24-19-03-2-0001-0017 0096186678 LALU DANISH GAISAN RHOMADON L LULUS 

18 24-19-03-2-0001-0018 0091962121 LU'LU' NURIL FAJRI P 
LULUS 

19 24-19-03-2-0001-0019 0082063657 M. ABIAN AKBAR L 
LULUS 

20 24-19-03-2-0001-0020 0084675630 MUHAMAD FAISAL FIRDAUS L 
LULUS 

21 24-19-03-2-0001-0021 0092861737 MUHAMMAD AULIAN AL FATHIN L LULUS 

22 24-19-03-2-0001-0022 0086463115 MUHAMMAD JIBRIL L 
LULUS 

23 24-19-03-2-0001-0023 0082986311 NAILIL MUNA ATALINA P 
LULUS 

24 24-19-03-2-0001-0024 0088653839 NAIRA AZKIA P 
LULUS 

25 24-19-03-2-0001-0025 0099314909 NAURIL AULIA HIDAYATI P 
LULUS 

26 24-19-03-2-0001-0026 0081500946 NOPAN ARDIANSAH L 
LULUS 

27 24-19-03-2-0001-0027 0097669703 QINTAN DWITAMI SALTA P 
LULUS 

28 24-19-03-2-0001-0028 0083678276 RATO ALVINO ELDI ARYANZA L LULUS 

29 24-19-03-2-0001-0029 0089374197 SATRIA PRAWIRA ADIYATNA L 
LULUS 

30 24-19-03-2-0001-0030 0088339211 SEFIA LAELA RAMADHANI P 
LULUS 

31 24-19-03-2-0001-0031 0093618555 SITI HUMAERO P 
LULUS 

32 24-19-03-2-0001-0032 0092582501 UUD PATIMA AZZAHRA P 
LULUS 

33 24-19-03-2-0001-0033 0099724743 WIDYA AUVA LESTARI P 
LULUS 

34 24-19-03-2-0001-0034 0098343432 ADZKIA HANNA ZAHIDA P 
LULUS 

35 24-19-03-2-0001-0035 0072544075 AHMAD ADITIA L 
LULUS 

36 24-19-03-2-0001-0036 0097437965 ALIYA FITRIA DAYYANA P 
LULUS 

37 24-19-03-2-0001-0037 0081541114 AMRUL HADI AKA L 
LULUS 

38 24-19-03-2-0001-0038 0095602069 BAIQ HOSI ALINSA P 
LULUS 

39 24-19-03-2-0001-0039 3083041571 DWI SHABRINA SUROYYA P 
LULUS 

40 24-19-03-2-0001-0040 0096032704 DWIFA ANANDIA SUANA RIZQI P LULUS 

41 24-19-03-2-0001-0041 0095506408 HADYATUL JANNAH P 
LULUS 

42 24-19-03-2-0001-0042 0092121316 IQBAL ADIANSYAH L 
LULUS 

43 24-19-03-2-0001-0043 0083100363 KEYSHA MEYLANI PUTRI P 
LULUS 

44 24-19-03-2-0001-0044 0093177185 L. MUH. REZKI ALFARABY L 
LULUS 

45 24-19-03-2-0001-0045 0097736608 LALU RACHMAT RISDANGIN AMZY L LULUS 

46 24-19-03-2-0001-0046 0096953096 LALU WILI AOLIA REAHMAN L 
LULUS 



47 24-19-03-2-0001-0047 0098219025 MAULANA ALIBA L 
LULUS 

48 24-19-03-2-0001-0048 0084961465 MITA OKTAVIA ARIANI P 
LULUS 

49 24-19-03-2-0001-0049 0095533562 MOH. RIFQI SYABANA L 
LULUS 

50 24-19-03-2-0001-0050 0082052426 MUHAMAD HABI BURROHMAN L LULUS 

51 24-19-03-2-0001-0051 0097390750 NABILA ZAHRA MAULIDA P 
LULUS 

52 24-19-03-2-0001-0052 0087067930 NADYA RIZQI ARIANA P 
LULUS 

53 24-19-03-2-0001-0053 0091028016 NAJIHAH P 
LULUS 

54 24-19-03-2-0001-0054 0092412024 NARPAMAHISI FAIHA OCITA P 
LULUS 

55 24-19-03-2-0001-0055 3095307785 NAURA IFFANI BURHAN P 
LULUS 

56 24-19-03-2-0001-0056 0092900010 NAZAR SHADIQA L 
LULUS 

57 24-19-03-2-0001-0057 0082264881 RAHMA AULIA P 
LULUS 

58 24-19-03-2-0001-0058 0096476183 RENANDA SAFTIARA PUTRI P 
LULUS 

59 24-19-03-2-0001-0059 0087593360 RISKY AULIA RAHMADANI P 
LULUS 

60 24-19-03-2-0001-0060 0093669351 RIZKA AULIA SAFITRI P 
LULUS 

61 24-19-03-2-0001-0061 3070536697 ROLAN ORLANDO L 
LULUS 

62 24-19-03-2-0001-0062 0092021230 SAYYIDAH ANNAZLA P 
LULUS 

63 24-19-03-2-0001-0063 0088170899 SITI TIARA LATIFAH P 
LULUS 

64 24-19-03-2-0001-0064 0083571580 SITI ZALWA KHUMAIRO P 
LULUS 

65 24-19-03-2-0001-0065 0087416314 TITIN OKTANIA P 
LULUS 

66 24-19-03-2-0001-0066 0096375886 ABDURRAZZAQ L 
LULUS 

67 24-19-03-2-0001-0067 0086593248 ALIF BUDI SETIAWAN L 
LULUS 

68 24-19-03-2-0001-0068 0095790566 ANANDA SABIAN RAHIM L 
LULUS 

69 24-19-03-2-0001-0069 3095998394 ARODA SYUKURO P 
LULUS 

70 24-19-03-2-0001-0070 0083822403 BAIQ SHOFIATIN ISNATAINI P 
LULUS 

71 24-19-03-2-0001-0071 0096006638 DINI MIFTAHUL RIZKI P 
LULUS 

72 24-19-03-2-0001-0072 3098455663 DWI MAULIDA RULTIN P 
LULUS 

73 24-19-03-2-0001-0073 0092089411 FASHA INDAH BUDIARIYANTI P 
LULUS 

74 24-19-03-2-0001-0074 0099666483 FATHIYA MUVIDA IZZATI P 
LULUS 

75 24-19-03-2-0001-0075 0098048727 FIRZA GHINAYATUL AFROH P 
LULUS 

76 24-19-03-2-0001-0076 0084640949 GINA UMMI RISTIKA P 
LULUS 

77 24-19-03-2-0001-0077 0085536889 HELI LINTA SARI P 
LULUS 

78 24-19-03-2-0001-0078 0083260730 HIMAYATI LAELI P 
LULUS 

79 24-19-03-2-0001-0079 0094410717 JANUAR MANIA ADZAN L 
LULUS 

80 24-19-03-2-0001-0080 0096272574 JUNIANTI PUTRI P 
LULUS 

81 24-19-03-2-0001-0081 0094472411 KIRANIA SOFIA FEBRIANI P 
LULUS 

82 24-19-03-2-0001-0082 0082513194 LALU LATIF MARZUKI L 
LULUS 

83 24-19-03-2-0001-0083 0094878866 LALU MUHAMMAD MATIN HADI WIJAYA L LULUS 

84 24-19-03-2-0001-0084 0094821364 LOSSIA AGATTA L 
LULUS 

85 24-19-03-2-0001-0085 0089458108 M. RADHITIYA ZHAFIR ALY L 
LULUS 

86 24-19-03-2-0001-0086 0094059677 MALIKA AMELIA P 
LULUS 

87 24-19-03-2-0001-0087 0097213913 MEISYA PUTRI ANDHARIA P 
LULUS 

88 24-19-03-2-0001-0088 3095206825 MIFTAHUL RAYYANI P 
LULUS 

89 24-19-03-2-0001-0089 0096935888 MOH.RIFKY HERMAWAN L 
LULUS 

90 24-19-03-2-0001-0090 0092044311 MUHAMMAD GHIBRAN MAULANA L LULUS 

91 24-19-03-2-0001-0091 3080888972 MUTIA AZAHRA P 
LULUS 

92 24-19-03-2-0001-0092 0084700349 NAESYA MUHLA P 
LULUS 

93 24-19-03-2-0001-0093 0099992229 NEYSA AULIA SULASTRI P 
LULUS 

94 24-19-03-2-0001-0094 0085515364 NURUSSYIFA RAHARDIANA P 
LULUS 

95 24-19-03-2-0001-0095 3082267151 RANIA PUTRI SYAKILA P 
LULUS 

96 24-19-03-2-0001-0096 0087845883 RISKY TRIGUNA L 
LULUS 

97 24-19-03-2-0001-0097 0087183237 YUDA SAPUTRA L 
LULUS 

98 24-19-03-2-0001-0098 0086611805 ABDUL HAFIZ NURSAADI WAHID L LULUS 

99 24-19-03-2-0001-0099 0095113645 ADE HIDAYATULLOH L 
LULUS 

100 24-19-03-2-0001-0100 0085824154 ADESTA ABDUL NAWAP L 
LULUS 

101 24-19-03-2-0001-0101 0084309176 AHMAD JAMAL SYAUKANI L 
LULUS 

102 24-19-03-2-0001-0102 0093369149 ANDHIKA HERDINANDA PUTRA L LULUS 



103 24-19-03-2-0001-0103 0084440489 ANISA DWI WULANDARI P 
LULUS 

104 24-19-03-2-0001-0104 3094172945 ANISA FARIDATUS SHALIHAH P 
LULUS 

105 24-19-03-2-0001-0105 0081640582 ANNISA RAHMAWATI P 
LULUS 

106 24-19-03-2-0001-0106 0093435981 DEA IBRAHIM AZHARI L 
LULUS 

107 24-19-03-2-0001-0107 0088751049 FATINA RIZKY P 
LULUS 

108 24-19-03-2-0001-0108 0081224975 HURUN AHSANU ABDIYA AZIZI P 
LULUS 

109 24-19-03-2-0001-0109 0086439945 IVAN ARTHA YUDA L 
LULUS 

110 24-19-03-2-0001-0110 0096797304 JAMIATUL ILMI P 
LULUS 

111 24-19-03-2-0001-0111 0092359520 JUAIFA NAILATUZZAHRA P 
LULUS 

112 24-19-03-2-0001-0112 0081197770 LALU AL AFGANI L 
LULUS 

113 24-19-03-2-0001-0113 0095364812 LALU MUHAMAD GOZI RAHADIAN L LULUS 

114 24-19-03-2-0001-0114 0086082730 M. ZULFI SETIAWAN L 
LULUS 

115 24-19-03-2-0001-0115 0099752280 MAULI ALFIANI P 
LULUS 

116 24-19-03-2-0001-0116 0097472278 NAZWA QAINI P LULUS 

117 24-19-03-2-0001-0117 0091447608 NUR QOLBIYANA ARDIANA P 
LULUS 

118 24-19-03-2-0001-0118 0084811565 PADILA P 
LULUS 

119 24-19-03-2-0001-0119 0091456218 PUTRI ALYA ARISTA AZIZA P 
LULUS 

120 24-19-03-2-0001-0120 0093964618 RENZY ATHORIQ RAHMAN L 
LULUS 

121 24-19-03-2-0001-0121 0097632451 RIZKY WIDIANTO L LULUS 

122 24-19-03-2-0001-0122 0099805334 SAKINA FEBIANA P LULUS 

123 24-19-03-2-0001-0123 0092437078 SALSA DINISA PUTRI P LULUS 

124 24-19-03-2-0001-0124 0085410246 SAYYIDA NADIS SAFITRI P LULUS 

125 24-19-03-2-0001-0125 0087733575 SRI HARDIYANTI P LULUS 

126 24-19-03-2-0001-0126 0097781811 TIARA ALFIRA RUZKI P LULUS 

127 24-19-03-2-0001-0127 0081313896 WAFA SYAHIDA AMANI P LULUS 

128 24-19-03-2-0001-0128 0092847260 ZAHWA AMALIA SHOLIHA P LULUS 

129 24-19-03-2-0001-0129 3087281682 ZAMHARI RIZKI L LULUS 

130 24-19-03-2-0001-0130 0081901198 ADIB ABUL FAZI L LULUS 

131 24-19-03-2-0001-0131 0084608463 AKHMAD AGUNG RESTU SURYA L LULUS 

132 24-19-03-2-0001-0132 3093220718 ANISA MAELANI RAHMAN P LULUS 

133 24-19-03-2-0001-0133 0081156231 ANNISA FITRI ARIANI P LULUS 

134 24-19-03-2-0001-0134 0084819466 BAIQ DEZIRA MUTIARA HANUM P LULUS 

135 24-19-03-2-0001-0135 0096380672 BAIQ TALITHA SALMA RAHIMA P LULUS 

136 24-19-03-2-0001-0136 0091197065 BYRU SIGIT ABDUL MARIX L LULUS 

137 24-19-03-2-0001-0137 0099525533 CANTIKA KHAIRUNNISA P LULUS 

138 24-19-03-2-0001-0138 0093098709 ELINDA RAZITA ILWANI P LULUS 

139 24-19-03-2-0001-0139 0095683718 FARMI NUR HAMIDA P LULUS 

140 24-19-03-2-0001-0140 0086750617 HESTY MAULIDA RAHMATIN P LULUS 

141 24-19-03-2-0001-0141 3083369728 JIHAN PADHILAH P LULUS 

142 24-19-03-2-0001-0142 0085378976 KHAIRIL QODRI INDRAWANSYAH L LULUS 

143 24-19-03-2-0001-0143 0092447431 LALU MUH.IHSANUL ALFIN L LULUS 

144 24-19-03-2-0001-0144 0093893779 LINA SOLEHA P LULUS 

145 24-19-03-2-0001-0145 0091359462 LUNA NURVIANI P LULUS 

146 24-19-03-2-0001-0146 0081401996 M. AGUS FIANDI SAPUTRA L LULUS 

147 24-19-03-2-0001-0147 0086867178 M. ASROPANI AL-FATIH L LULUS 

148 24-19-03-2-0001-0148 0098317533 MUHAMMAD ARYA LAKARTANGANAQ L LULUS 

149 24-19-03-2-0001-0149 0093298473 MUHAMMAD UBAID MUWAFFAQ L LULUS 

150 24-19-03-2-0001-0150 0088801772 NABIL AKBAR NURRAHMAN L LULUS 

151 24-19-03-2-0001-0151 0097450760 NADYA SYAFA MUTIARA P LULUS 

152 24-19-03-2-0001-0152 3091223945 NITA RISKIA P LULUS 

153 24-19-03-2-0001-0153 0094715449 NOOR DIANA PUTRI P LULUS 

154 24-19-03-2-0001-0154 0085113785 RAUDYA TUZZAHRA RAMADHANI P LULUS 

155 24-19-03-2-0001-0155 3087637885 RESTI IZZATIL KHOFIFA P LULUS 

156 24-19-03-2-0001-0156 0097936065 RISWAN HARIYADI L LULUS 

157 24-19-03-2-0001-0157 0092598823 SALIM L LULUS 

158 24-19-03-2-0001-0158 0095678213 SHINTA DWI ALAIKA P LULUS 



159 24-19-03-2-0001-0159 0086714726 SITI HANI P LULUS 

160 24-19-03-2-0001-0160 0093851349 TANIA MEIYANDI PUTRI P LULUS 

161 24-19-03-2-0001-0161 0091462619 ZAKIYYA SALWA YANUARTANTI P LULUS 

162 24-19-03-2-0001-0162 0091057244 ADRIAN FIRMANSYAH L LULUS 

163 24-19-03-2-0001-0163 0092536460 ALARA DEWILA P LULUS 

164 24-19-03-2-0001-0164 0096977733 AYU DIAH INDRIANI P LULUS 

165 24-19-03-2-0001-0165 3091771842 BAIQ CAHAYA LATIFATUL AINI P LULUS 

166 24-19-03-2-0001-0166 0096845484 BAIQ DINDA ATIKA NURDIANTI P LULUS 

167 24-19-03-2-0001-0167 0096681250 DEDE OKTA PRASETYO L LULUS 

168 24-19-03-2-0001-0168 0087687681 DLIYA FATHIN FADILAH P LULUS 

169 24-19-03-2-0001-0169 0086304589 ESA ULANDARI P LULUS 

170 24-19-03-2-0001-0170 3105235684 HUSAEN L LULUS 

171 24-19-03-2-0001-0171 3073057902 ITA SALIA P LULUS 

172 24-19-03-2-0001-0172 0091612859 KHANA LIVIA ZULKARNAIN P LULUS 

173 24-19-03-2-0001-0173 0093181939 L. TANGGUH RAYA TOPAN HIDAYAT L LULUS 

174 24-19-03-2-0001-0174 0082921161 LALU HADI RAMADANI AKBAR L LULUS 

175 24-19-03-2-0001-0175 3088614346 M. ADRIAN MAULANA L LULUS 

176 24-19-03-2-0001-0176 0084215908 M. AHDAMI TAHTA PRADITA L LULUS 

177 24-19-03-2-0001-0177 0096286608 MILA RAHMAWATI P LULUS 

178 24-19-03-2-0001-0178 0091351556 MIRA KEISYA SALSABILA P LULUS 

179 24-19-03-2-0001-0179 0093273310 MUHAMMAD HAFIZH AL FARISI L LULUS 

180 24-19-03-2-0001-0180 0083102087 MUHAMMAD YAZID TSANI L LULUS 

181 24-19-03-2-0001-0181 0087370933 NAILA UMI RAFIQA P LULUS 

182 24-19-03-2-0001-0182 0082546021 NIESHA RAMADHANI PUTRI P LULUS 

183 24-19-03-2-0001-0183 0097166641 NINA RIZKI HARDIANTI P LULUS 

184 24-19-03-2-0001-0184 0099085881 RADIA MARDATILLA P LULUS 

185 24-19-03-2-0001-0185 0083442946 RAHMAT KURNIAWAN L LULUS 

186 24-19-03-2-0001-0186 0081145029 RATNA DESWITA P LULUS 

187 24-19-03-2-0001-0187 0089442414 SAFIRA NIHAYATUZZIN P LULUS 

188 24-19-03-2-0001-0188 0095049619 SITI HABIBAH P LULUS 

189 24-19-03-2-0001-0189 0086946999 TAMARA RIZKI ARFANI P LULUS 

190 24-19-03-2-0001-0190 0094885239 TITIN NURBAYANA P LULUS 

191 24-19-03-2-0001-0191 0086878505 TRISKA NOVITA PUTRI P LULUS 

192 24-19-03-2-0001-0192 0092386833 YAYUK SULASTRI MAULIDA P LULUS 

193 24-19-03-2-0001-0193 0083756868 ZAFA NABIL ALFARIZKI L LULUS 

194 24-19-03-2-0001-0194 0082237998 ABDUL RASYID L LULUS 

195 24-19-03-2-0001-0195 0088645520 AKRAM FATIH JUMAN L LULUS 

196 24-19-03-2-0001-0196 0083766659 ALIYA AQILA P LULUS 

197 24-19-03-2-0001-0197 0082641521 ANNISA SRI RAMADHANI P LULUS 

198 24-19-03-2-0001-0198 0099825891 AZZALIA ADINA P LULUS 

199 24-19-03-2-0001-0199 0082041700 BAIQ AGISHNA HIDAYATUL MAULA P LULUS 

200 24-19-03-2-0001-0200 0095347357 BAIQ ANNISA AROYA P LULUS 

201 24-19-03-2-0001-0201 0083253340 BAIQ CAHYA SABRINA P LULUS 

202 24-19-03-2-0001-0202 0099903327 BAIQ NABILA MAULIDYA P LULUS 

203 24-19-03-2-0001-0203 0089077637 BAIQ QEISA AZAHRA P LULUS 

204 24-19-03-2-0001-0204 0095700993 BAIQ SALWA APRILIA P LULUS 

205 24-19-03-2-0001-0205 0098968255 BAYU AL FAROBI L LULUS 

206 24-19-03-2-0001-0206 3093576936 BQ. SITI AMINAH P LULUS 

207 24-19-03-2-0001-0207 0081336258 DINA RUKYATUL IFTIHAR P LULUS 

208 24-19-03-2-0001-0208 3087836910 DIYANA AULIA P LULUS 

209 24-19-03-2-0001-0209 0091951079 FARRAS HAURAATHAYA SANDI P LULUS 

210 24-19-03-2-0001-0210 0082361983 HAIDAR ZAKKY ZULFAKAR L LULUS 

211 24-19-03-2-0001-0211 0082402632 HIMMATUL AZIZAH P LULUS 

212 24-19-03-2-0001-0212 0089859257 KHAIRA UMMAH P LULUS 

213 24-19-03-2-0001-0213 0084881015 LALU FERLI ANDAL GAGAHAN L LULUS 

214 24-19-03-2-0001-0214 0091767313 LALU RIFQY RAHDIAN SINALE L LULUS 



215 24-19-03-2-0001-0215 0091773021 M. GHAIZAN PRAYATA L LULUS 

216 24-19-03-2-0001-0216 0084541450 M. ISNADIF FATHUL MAUJUD L LULUS 

217 24-19-03-2-0001-0217 0091424615 M. ZIDANE HUDAYATULLAH KOSASIH L LULUS 

218 24-19-03-2-0001-0218 0092492026 MARA AL ASHFAHANI L LULUS 

219 24-19-03-2-0001-0219 0093852321 MUHAMMAD FAIQ ASSYAUQI L LULUS 

220 24-19-03-2-0001-0220 0096549067 NURLAELA P LULUS 

221 24-19-03-2-0001-0221 0088324774 RIZKY PRATAMA SAPUTRA L LULUS 

222 24-19-03-2-0001-0222 0082255442 RIZKYNA YURIKE PUTRI P LULUS 

223 24-19-03-2-0001-0223 0096247735 SITI NADIRA PERMATA TSANI P LULUS 

224 24-19-03-2-0001-0224 0092197485 SYIFA SYAKILA RAHMI P LULUS 

225 24-19-03-2-0001-0225 3087679475 VIDIYATUL PUTRI P LULUS 

226 24-19-03-2-0001-0226 0097666941 ABDURRAHMAN RIFQI AFIFI L LULUS 

227 24-19-03-2-0001-0227 0089771554 AHDINI RIZIA NURJANI P LULUS 

228 24-19-03-2-0001-0228 0086564472 AIRA CAHYANI P LULUS 

229 24-19-03-2-0001-0229 0096401576 ALIFYA TARTILA KIRANI P LULUS 

230 24-19-03-2-0001-0230 0093661424 ALMA AYU SAFITRI P LULUS 

231 24-19-03-2-0001-0231 0099640896 ARDIAN ILHAM ALFARU L LULUS 

232 24-19-03-2-0001-0232 0099650508 ARMI MARTIA ANDINI P LULUS 

233 24-19-03-2-0001-0233 0084515710 ATHIFA HAIYUN SUTANDI P LULUS 

234 24-19-03-2-0001-0234 0099690486 AUFA SURYA AFGAN RACHIM L LULUS 

235 24-19-03-2-0001-0235 0098200915 AURA SULISTIYA APRIANA P LULUS 

236 24-19-03-2-0001-0236 0093250825 AZRA FAKHIRA DAMIA P LULUS 

237 24-19-03-2-0001-0237 0089899115 BAIQ TYAS DWI JUNITA P LULUS 

238 24-19-03-2-0001-0238 0088454241 BUNGA SARI P LULUS 

239 24-19-03-2-0001-0239 0099164837 HANNY SOVILA PUTRI P LULUS 

240 24-19-03-2-0001-0240 0096380148 HASTI AZHARA P LULUS 

241 24-19-03-2-0001-0241 0085974984 L. M. HEIKAL MUSHAWIR L LULUS 

242 24-19-03-2-0001-0242 0092791060 M. FEDHIAN AKMAL AZHARI L LULUS 

243 24-19-03-2-0001-0243 3081596469 M. SAIPUL AZHARIROHMAN L LULUS 

244 24-19-03-2-0001-0244 0092467323 M.RIZKI ALIFIAN MAULANA L LULUS 

245 24-19-03-2-0001-0245 0082827682 MEDINA CAHAYA RAMADANI P LULUS 

246 24-19-03-2-0001-0246 0095558401 MUHAMMAD AUFA RAHMAN L LULUS 

247 24-19-03-2-0001-0247 0096371671 NAFAZATIL ALGIFARI L LULUS 

248 24-19-03-2-0001-0248 0095616277 NAUFAL IMANUL HAQIQI L LULUS 

249 24-19-03-2-0001-0249 0082069041 NENIY SESARI OKTA P LULUS 

250 24-19-03-2-0001-0250 0087662791 
NOVIA MUJAHIDAH 
CAHYANING SANI PUTRI 

P 
LULUS 

251 24-19-03-2-0001-0251 0082946747 NURIYAL DWI FARADILA P LULUS 

252 24-19-03-2-0001-0252 0092019869 RASYA DZKWAN ARDINI L LULUS 

253 24-19-03-2-0001-0253 3083305294 RIANDA MAULANA BASHRI L LULUS 

254 24-19-03-2-0001-0254 0085335933 RIZKY ABI MAOLANA L LULUS 

255 24-19-03-2-0001-0255 0094244424 RONA MAR'ATUL ULYA P LULUS 

256 24-19-03-2-0001-0256 0084179219 SALWA NUR SYAKILLA P LULUS 

257 24-19-03-2-0001-0257 0083440273 WASILATUN ZAHRANI P LULUS 

258 24-19-03-2-0001-0258 0085101264 AHMAD BILAL L LULUS 

259 24-19-03-2-0001-0259 0086701396 AHMAD DZAKWAN HIDAYAT L LULUS 

260 24-19-03-2-0001-0260 0084857637 AHMAD MAULANA AS'ARI L LULUS 

261 24-19-03-2-0001-0261 0099485499 AISYA KS P LULUS 

262 24-19-03-2-0001-0262 0093544234 AKAYLA ANINDYA RAHMIDA P LULUS 

263 24-19-03-2-0001-0263 0085668937 ANDINI WIRASTI P LULUS 

264 24-19-03-2-0001-0264 0096224437 AQEELA DETHA ADEKAMULA P LULUS 

265 24-19-03-2-0001-0265 0087330866 AQELA MEISYARA P LULUS 

266 24-19-03-2-0001-0266 0097222176 AULIA SALSA NABILA P LULUS 

267 24-19-03-2-0001-0267 0099747914 BAIQ NINDI MULIA FITRI P LULUS 

268 24-19-03-2-0001-0268 0096545442 DAMAR GEMILANG L LULUS 

269 24-19-03-2-0001-0269 0091420080 DHEALOVA FERBYANA P LULUS 

270 24-19-03-2-0001-0270 3088148984 DWI KIKI PUSPA RAMDHANI P LULUS 



271 24-19-03-2-0001-0271 0087002152 FADHIL BAYU FATRIA L LULUS 

272 24-19-03-2-0001-0272 0086092566 FATHUL IQROM ARSYADI L LULUS 

273 24-19-03-2-0001-0273 0081355293 HAZKA PATIA IZANA P LULUS 

274 24-19-03-2-0001-0274 0089433194 HUSNUL HOTIMAH P LULUS 

275 24-19-03-2-0001-0275 0081486024 IYAT ALKAUTSYAR ABDI ILAHI L LULUS 

276 24-19-03-2-0001-0276 0091490415 JAOZA ROFIEF LABIB AZIZ L LULUS 

277 24-19-03-2-0001-0277 0086956695 M. ENU ALFAN ZUHAL L LULUS 

278 24-19-03-2-0001-0278 0098706008 M. GHAZI GOSSAN GHOZALI L LULUS 

279 24-19-03-2-0001-0279 3081385600 MASNIATI P LULUS 

280 24-19-03-2-0001-0280 0087519297 MUHAMMAD KENNY REKSANA L LULUS 

281 24-19-03-2-0001-0281 0087885583 MUZAIYAN HABIBI L LULUS 

282 24-19-03-2-0001-0282 0085590176 NAHDLIYATUL HIMMAH P LULUS 

283 24-19-03-2-0001-0283 0089647021 RABIATUL ZULHIJJATI SYAKIRIN P LULUS 

284 24-19-03-2-0001-0284 0094147076 RIZKI AULIA AZANTI P LULUS 

285 24-19-03-2-0001-0285 0083051211 ROYYAN SABILA P LULUS 

286 24-19-03-2-0001-0286 0086171875 SITI HANA P LULUS 

287 24-19-03-2-0001-0287 0099324362 TITA ANGELINE P LULUS 

288 24-19-03-2-0001-0288 3095288383 WANDA PUSPITA DINI HARI P LULUS 

289 24-19-03-2-0001-0289 0086496978 WARDATUNNISAIL ULYA P LULUS 

290 24-19-03-2-0001-0290 0082654688 ADEELA ISTIRAMDHANI P LULUS 

291 24-19-03-2-0001-0291 0089889612 AHMAD DINURI ASRI L LULUS 

292 24-19-03-2-0001-0292 0082290055 ANNISA RAHMAWATI P LULUS 

293 24-19-03-2-0001-0293 0084245323 ARROFI SYAFATAN DINATA L LULUS 

294 24-19-03-2-0001-0294 0084788650 ARZIAN ILHAM KHALIQ L LULUS 

295 24-19-03-2-0001-0295 0083306589 BAIQ ARANIYA GAHITSA PUTRI P LULUS 

296 24-19-03-2-0001-0296 0093052404 BAIQ JAISHA RISMA HAWARIS P LULUS 

297 24-19-03-2-0001-0297 0097593837 BAIQ NURRAHMI MAULIDA P LULUS 

298 24-19-03-2-0001-0298 0098778497 COKORDE DAMAR GHASSANI L LULUS 

299 24-19-03-2-0001-0299 0089137896 DHOWIY MUH.FAIQQUL TULUS L LULUS 

300 24-19-03-2-0001-0300 0083891934 HASFI HIDAYATUN NISA P LULUS 

301 24-19-03-2-0001-0301 0098488858 HELMA IMTIAZA P LULUS 

302 24-19-03-2-0001-0302 0095252629 HILWA ADHIBA P LULUS 

303 24-19-03-2-0001-0303 0095088412 JAUZA ALIYA ZAYANI P LULUS 

304 24-19-03-2-0001-0304 0092700437 KHUMAIRA NIDAUL HUSNA P LULUS 

305 24-19-03-2-0001-0305 0095780709 L. FAIQ ARKAN ADLIN TSANI L LULUS 

306 24-19-03-2-0001-0306 3083915875 M. FAISAL ARDANA YUDHA PUTRA MS. L LULUS 

307 24-19-03-2-0001-0307 0095474092 M.ARIDH SYABIBI L LULUS 

308 24-19-03-2-0001-0308 0082583151 MARSHANI TAZQIYA S. P LULUS 

309 24-19-03-2-0001-0309 0078411779 NASVAN RAHMAN L LULUS 

310 24-19-03-2-0001-0310 0088614704 NAURA ALIFA SYAKILA P LULUS 

311 24-19-03-2-0001-0311 0086270051 NILA AYU LESTARI P LULUS 

312 24-19-03-2-0001-0312 0093490490 RIFQI RAMADHAN DINOFA L LULUS 

313 24-19-03-2-0001-0313 0095818980 RIZKYA PUTRI QINANTI P LULUS 

314 24-19-03-2-0001-0314 0083166276 SUCI RAMADHANI P LULUS 

315 24-19-03-2-0001-0315 0097288639 TIARA KIRANIA P LULUS 

316 24-19-03-2-0001-0316 0096333254 ULFIA P LULUS 

317 24-19-03-2-0001-0317 0091523121 VEBI AYU AULIA SARI P LULUS 

318 24-19-03-2-0001-0318 0087284913 YASMIN AURA SHALMA P LULUS 

319 24-19-03-2-0001-0319 0095522596 YEYEN SRI MAULIDA P LULUS 

320 24-19-03-2-0001-0320 0083614954 YUSUF PANDU HIDAYAT L LULUS 

321 24-19-03-2-0001-0321 3089929503 ZUHRATUL AINI P LULUS 

322 24-19-03-2-0001-0322 0089288772 AHMAD NAFIL RIZKULLOH L LULUS 

323 24-19-03-2-0001-0323 0092656870 BAIQ KANIA ZALIANTY P LULUS 

324 24-19-03-2-0001-0324 0086389576 DESI OKTAVIA RIANTI P LULUS 

325 24-19-03-2-0001-0325 0089444752 FADILA WIDYA WARDANI P LULUS 

326 24-19-03-2-0001-0326 3088782917 HUSNUS SA'ADAH P LULUS 



327 24-19-03-2-0001-0327 0084137567 I'IN ILMA RIZKIKA P LULUS 

328 24-19-03-2-0001-0328 0081972901 IKROM AKMALUL ZUHLY L LULUS 

329 24-19-03-2-0001-0329 0082510196 INDAH CAESA NOVANTINA P LULUS 

330 24-19-03-2-0001-0330 0083742432 INEZ SYAGUSTRI RAHMAWATI P LULUS 

331 24-19-03-2-0001-0331 0099416784 KASYAFANI HIKMAL THORIQ L LULUS 

332 24-19-03-2-0001-0332 0087194507 KEN RAIS CONARY RAHNAYA L LULUS 

333 24-19-03-2-0001-0333 0096807624 KEYSA APRILIANA P LULUS 

334 24-19-03-2-0001-0334 0084743255 LINA AULIA SARI P LULUS 

335 24-19-03-2-0001-0335 0088287015 LINDA MARDIANI P LULUS 

336 24-19-03-2-0001-0336 0097308743 LIVIA AZIZAH P TIDAK LULUS 

337 24-19-03-2-0001-0337 0099874989 M. FACHRIAL ADRIANSYAH L LULUS 

338 24-19-03-2-0001-0338 0095559846 M. FATHAN ADZKA ROSYADI L LULUS 

339 24-19-03-2-0001-0339 0089172410 M. MILFHAN HURRI L LULUS 

340 24-19-03-2-0001-0340 0093625492 M. NABIL AR ZAIDAN L LULUS 

341 24-19-03-2-0001-0341 0098474211 M. NAUFAL ABQORY L LULUS 

342 24-19-03-2-0001-0342 0084229859 M. THORIQ PUTRA SANTOSA L LULUS 

343 24-19-03-2-0001-0343 0099737769 MARDIATHUL JANNAH P LULUS 

344 24-19-03-2-0001-0344 0093118710 MUHAMMAD FATIH ATTAHILLAH L LULUS 

345 24-19-03-2-0001-0345 0097386631 MUHAMMAD RIFQI FALIH L LULUS 

346 24-19-03-2-0001-0346 0092428797 NIATUL MUNAWARAH P LULUS 

347 24-19-03-2-0001-0347 0082936195 NURUL BAQIATUSSHOLIHAH P LULUS 

348 24-19-03-2-0001-0348 0092794175 RAFA ARYO WIBOWO L LULUS 

349 24-19-03-2-0001-0349 0088892821 SEPTIANA ISWANDARI P LULUS 

350 24-19-03-2-0001-0350 3099783176 SUCI ULIANDARI P LULUS 

351 24-19-03-2-0001-0351 0081361397 WANDA AULIA OKTAFIANA P LULUS 

352 24-19-03-2-0001-0352 0082456625 ZAINAN ROHIMA JALILA P LULUS 

353 24-19-03-2-0001-0353 0085305617 ZANDRA AZEELA ZAFIRA P LULUS 

 

Ditetapkan di : Lombok Timur 
pada tanggal  : 07 Juni 2024 
Kepala MTs Negeri 1 Lombok Timur 

 
 

       

H. LALU SUNDANA, B.Ed 

        NIP. 196912311994031111 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


